
 

 

 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 11.01.2024  № 64-пм 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 25.12.2023 

№ 4265-пм «О внесении изменений в муниципальную программу 

«Профилактика правонарушений, терроризма и экстремизма на территории 

муниципального образования «Город Магадан» на 2023-2027 годы, 

утвержденную постановлением мэрии города Магадана                                       

от 26.10.2022 № 3417-пм» 

  

 В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с 

требованиями законодательства, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана  

постановляет: 

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 25.12.2023 

№ 4265-пм «О внесении изменений в муниципальную программу «Профилактика 

правонарушений, терроризма и экстремизма на территории муниципального 

образования «Город Магадан» на 2023-2027 годы, утвержденную постановлением 

мэрии города Магадана от 26.10.2022 № 3417-пм», исключив приложение № 5 и 

приложение № 6. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой 

информации.  

 

 

Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана                                 Ю. Гришан      

                                                                                                                                    

 


